

## Materiale de instalatii si canalizare

I.D.: 102444928

---

Data publicarii	06.09.24	Coduri CPV	44115200-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.283,56 RON - 3.283,56 RON

---

Descriere: Teava PE 075/8B SDR21 - 10 ml \* 9.87 Ron = 98.70 Ron Colier de bransare 75x3/4" - 2 buc \* 9.99 Ron = 19.98 Ron Loctite 55/160M - 3 buc \* 48.06 Ron = 144.18 Ron Pe mufa simpla 025-025 - 10 buc \* 5.62 Ron = 56.20 Ron Pe cot simplu 025-025 - 10 buc \* 6.04 Ron = 60.40 Ron Robinet trecere 3/4"RO - 5 buc \* 23.08 Ron = 115.40 Ron Pe teu simplu 025 - 5 buc \* 8.51 Ron = 42.55 Ron Teava canalizare 110/1M SN4 - 4 buc \* 16.06 Ron = 64.24 Ron Teava canalizare 110/2M SN4 - 4 buc \* 31.28 Ron = 125.12 Ron Cot pvc 110x45 can.KGB - 5 buc \* 7.11 Ron = 35.55 Ron Cot pvc 110x90 can.KGB - 5 buc \* 9.41 Ron = 47.05 Ron Mufa pvc 110 can. - 6 buc \* 7.10 Ron = 42.60 Ron Teava PE 025/10B SDR17 - 20 ml \* 1.85 Ron = 37.00 Ron Supapa aerisire automata 1" RBM - 4 buc \* 86.77 Ron = 347.08 Ron Supapa aerisire automata 3/4" RBM - 1 buc \* 88.65 Ron = 88.65 Ron Colier de bransare 75x3/4" - 6 buc \* 9.99 Ron = 59.94 Ron Ng niplu 2 1/2 - 1 buc \* 16.94 Ron = 16.94 Ron Ng mufa 2 1/2 - 1 buc \* 17.36 Ron = 17.36 Ron Ng reductie 2 1/2-2 - 1 buc \* 13.22 Ron = 13.22 Ron Pasta verde ECOgas 460gr. - 1 buc \* 11.70 Ron = 11.70 Ron Pe mufa simpla 075-075 - 10 buc \* 42.60 Ron = 426.00 Ron Contor apa KLEPSAN AR KVS-16 DN25 R100 - 5 buc \* 282.74 Ron = 1,413.70 Ron

---